Ente Publico:

Estado de Actividades

Del 1 de Enero al 30 de Junfo de 2017 y 2018

(Pesos)

Slstema para el Desarrollo Integral de la Familia de Escércega

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestlon

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derachos

Productos de Tipo Corrients
Apravechamientos de Tipo Ceniente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones da la _..!w de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes
da Liquidacion o Pago x
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Participaciones y Aporaciones
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y Otras Ayudas

Otros Ingresos y Beneficlos

Ingresos Financleros

Incremento por Variacidn de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolsscancla
Disminucién dal Excesc de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varlos

Total de ingresos y Otros Beneficios

168,421

168,41
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5,006,062
0
5,086,862

5,035
0
0
0
0
5,036

6,240,418

47,976

o +so0o0o0o0

47,872

4,055,508
0
5,065,608
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6,103,484

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamlento
Setvicios Personeles

Meteriales y Suministros
Serviclos Generales

T Asl 1 y Otras Ayudas
Transf fas Intemnas y Asi al Sector Pablico
Transferencias al Resto del Sector Piblico

Subsidlos y Subvenciones

Ayudas Soclales

Pensiones y Jubilaciones

Trensfarancias a Fideicornisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transfarencias & la Seguridad Socjal

Donativos

Transferencias al Exterior

Partlcipaclones y Apartaclones
Participaciones

Aporacicnes

Convanlos

Intereses, Comislonss y Otros Gastos de la Deuda Pablica
Intereses de la Deuda Piblica

Comisionas de la Deuda Piblica

Gastos de la Deuda Pablica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, D Deteri Obsol ey

Provisiones

Disminucién de Inventarios .
Aumenta por [nsuficiencia de Estimacicnes por Pérdida o Deterioro y Obsclescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

inverslon Publica
Inversién Pablica no Capitalizable

Total de Gastos y Olras Pérdidas

Resuliados del Efercicio .‘h___oauanmn..ﬁ\l}/
ot

4,144,343
2,906,684
£80,080
£67,678

086,483
0
0
0

686,483
(1]
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4,830,827

408,691

4,514,644
2,880,881

680,778
1,043,876

427,325
0
0
0

427,326

o oo ooe cocoao coocaococe

cooocooooo

4,041,969

161,515

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas soff razonablymente correctos y responsabilidad del emisor

DR. JSRAEL MORALES KING

/FREDDY DEL ANGEL OR MOS
OORDINADOR DE ADMON Y FINANZAS




